176 *Hic uersus haud metricus fort. uncis includendus est.* Apostolici: apostolus *L*; Temperiem etc.: temperiem etc. apostoli etc. *L*, Tempore etc. *D-S* **177** excedat *Brial* **182** quam: quia *Brial* **188** Sion *Brial*; Babylone *Brial D-S*; genti *L* **190** prefecti *Brial* **192** Non: Nec *L* **199** Et: At *Brial*

- 205 Gentilis censere solet. uoluentibus annis
 Tunc tibi tredecimum plene natale reduxit.
 Feria dico prior, non quod prior illa fuisset
 Quando natus eras, sed que tibi prebuit ortum
 Feria quinta fuit; que tercia prestat ad ipsa
- 210 Limina Septembbris, eadem in datione libelli
 Feria facta prior, recteque per alfa cucurrit.
 Embolismalis tunc temporis annus et idem
 Bissextilis erat, numeri cui nomen ab auro
 Quatuor ordo tulit. indictio tercia facta est.
- 215 Bissexturn propter uno sibi creuit adauicto
 Sextus concurrens, et tercia mansit epacta.
 Hoc quoque tempus erat quod et attestatur in ipso
 Fine liber, nati cum retro a tempore uerbi
 Annorum summam complebant mille ducenti.
- 220 Hactenus hec. tu deinde iube, sequar ipse iubentem
 Facto quid sit opus. nam sunt qui muneric usum
 Huius habere uolunt sed non, nisi iusseris, umquam
 Diuulgandus erit, potius mittendus in ignem.

220 Cf. 1.47.

209 perstat *Brial Delaborde* · 210 Lumina *Brial* · 217 attestatus *D-S* · 220 hec:
 hoc *D-S* · 223 Diuulgandus erit: In lucem ueniet *L*; mittetur *L*, metuendus *D-S*. Post
lineam 223 sequuntur in *L* versus qui superius in *textu C* leguntur.